
 

ZAPROSZENIE DO ODBYCIA PRAKTYK  

W POWIŚLAŃSKIJE SZKOLE ĆWICZEŃ - KWIDZYN 

Powiat Kwidzyński/ Starostwo Powiatowe w Kwidzynie oraz Zespół Szkół 

Ogólnokształcących nr 2 w Kwidzynie zaprasza studentów kierunku pedagogika  

oraz studiów podyplomowych do udziału w projekcie pn. „Powiślańska Szkoła Ćwiczeń- 

Kwidzyn”  współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 

Dla każdego studenta/ki przewidziano poza godzinami praktyk minimum 20h różnych 

form wsparcia, będą to między innymi: 

 spotkania z koordynatorem praktyk (minimum  5h w trakcie trwania praktyk), 

 warsztaty metodyczne (minimum 2 spotkania, łącznie 8 godzin w trakcie trwania 

praktyk), 

 szkolenia z kompetencji kluczowych (minimum 6h, np. warsztat kreatywny, warsztat  

z wykorzystania TIK) w trakcie trwania praktyk, 

 sieci współpracy i samokształcenia– uczestnictwo studenta/ki w spotkaniu 1 sieci  

(min. 6h) w trakcie trwania praktyk, 

 uczestnictwo w lekcjach pokazowych w trakcie trwania praktyk, 

 warsztaty dotyczące metod pracy na odległość (minimum  min. 4h w trakcie trwania 

praktyk), 

 bezpłatny dostęp do materiałów szkoleniowych wytwarzanych w ramach projektu. 

Każdy student otrzyma elektroniczny nośnik pamięci (pendrive) oraz dostęp do platformy 

e-learningowej w ramach realizacji projektu Powiślańskiej Szkoły Ćwiczeń- Kwidzyn. 

 

Dla zainteresowanych: 

 wsparcie studentów przewidziane jest do dnia 30.06.2022 r., 

 realizacja praktyk odbywać się będzie w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 2  

w Kwidzynie ul. Słoneczna 2, 

 w ramach realizacji praktyk, Powiślańska Szkoła Ćwiczeń zapewnia następujące 

formy aktywności: obserwację zajęć, asystowanie nauczycielowi w prowadzeniu 

zajęć, prowadzenie zajęć wspólnie z nauczycielem oraz samodzielnie ich omówienie, 

 szczegóły znajdziesz na naszej stronie internetowej: https://2lo-kwidzyn.pl/szkola-4 

gdzie również pobierzesz dokumenty rekrutacyjne, 
 udział w projekcie jest bezpłatny.  

Zapisz się jak najszybciej- Liczba miejsc ograniczona! 

Informacji również udziela sekretariat Powiślańskiej Szkole Ćwiczeń– Kwidzyn w godz. 7.00 

– 13.00, ul. Słoneczna 2 w Kwidzynie (budynek ZSO nr 2). 

Masz pytania? Skontaktuj się z nami: psc@2lo-kwidzyn.pl 
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